T a k s e po odobrenih tarifah ali po odobrenem 
proračunu.

Kraljevska banska uprava Dravske banovino v Ljubljani,
dne 22. junija 1936.

II. No. 13087/2.

Občina Črmošnjice v srezu novomeškem pobira v 
proračunskem  letu 1936./37. nastopne občinske davščine;

1. 105 (sto pet) % no d o k l a d o  na vse državne 
neposredne davke.

2. T r o š a r i n e :
a) od 100 1 vina din 100'—,
b) od 100 1 vinskega mošta din 100'—,
c) od 100 1 piva din 100'—,
č) od hi stopnje alkohola šp irita  in žganja din 5,
d) od litra  likerja, ruma, konjaka, šumečih vin

[...]

T a k s e  po odobrenih tarifah ali po odobrenem 
proračunu.

Kraljevska banska uprava Dravske banovine v Ljubljani,
dne 2. jun ija  1936.

II. No. 8545/1.
Občina Hinje v srezu novomeškem pobira v prora­

čunskem letu 1936./37. nastopne občinske davščine:
1. 115 (sto petnajst) % no d o k l a d o  na v sedržavne 

neposredne davke.
2. T r o š a r i n e :

a) od 100 1 vina d in  100— ,
b) od 100 1 vinskega mošta din 100'—,
c) od 100 1 piva din 100— ,
č) od lil stopnje alkohola špirita  in žganja din 5,
d) od litra  likerja, rum a, konjaka, šumečih vin

[...]

T a k s e po odobrenih tarifah ali po odobrenem 

proračunu.

Kraljevska banska uprava Dravske banovine v Ljubljani,
dne 2. ijunija 1936.

II. No. 16740/1.
Občina Stara Loka v sreski izpostavi Škofja Loka po­

b ira  v proračunskem  letu  1936./37. nastopne občinske 
davščine:

1. 133 (sto tri in trideset) %no d o k l a d o  na vse 
državne neposredne davke.

2. T r o š a r i n e :
a) od 100 1 vina d in  100— ,
b) od 100 1 vinskega mošta din 100— ,
c) od 100 1 piva d in  100— ,
č) od lil stopnje alkohola špirita  in žganja din 5,
d) od litra  likerja, rum a, konjaka, šičme.čili vin